
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME POSIZIONE GRADUATORIA PUNTEGGIO TOTALE DATA PRODUZIONE

UD UDIC85700X AA25 I 3 MM UNFER LISA 1 178 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM CAPOLUONGO ZAIRA 2 143 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM SIRAGUSA MARILENA 3 139 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM BARBATO ELVIRA 4 135 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM DEL GIUDICE ROBERTA 5 133 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM BERTUZZI FRANCESCA 6 121 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM ROJA ANNA 7 112,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM FUZIO ILARIA 8 101 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM DE FLORIO DEBORA 9 100 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM VERDINI MASSIMILIANO 10 97 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM SCOTTÀ BARBARA 11 96 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM GIRO GIANFRANCA 12 93 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM D'AGOSTINO VALERIA 13 85,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM DRESZACH TIZIANA 14 83 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM GON MARIKA 15 82,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM D'ALESSIO ELISE MANUELA 16 79 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM SARPI RAFFAELE 17 77,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM VOZZA VITANTONIA 18 76,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM OBINU ARIANNA 19 72 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM MAURO MIRIAM 20 70 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM TONINI RUBINA 21 68,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM BASSI FRANCESCA 22 68 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM CHER DANIELA 23 67,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM GIROTTO ROMINA 24 63 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM VIDONI STEFANIA 25 59 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM MODOTTO ELENA 26 58 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM MARANGONE ERICA 27 57 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM SAVINO ELEONORA 28 56 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM FANTON ANDREA 29 55,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM CAMPAGNOLO MARTINA 30 51,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM COPPOLA ASSIA 31 51 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM MOSCHIONE TAMARA 32 50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM MANTELLATO MATTIA 33 50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM TROMBETTA SHARON 34 48,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM D' ANTINI JESSICA 35 48,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM BENEDETTI GIULIA 36 48 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM AULETTA IVANO 37 48 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM ZUCCHIATTI EVA 38 44 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM ERMACORA JACQUELINE 39 41,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM TARPIGNATI ALESSANDRA 40 39 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM NOBILE VERONICA 41 39 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM QUENDOLO ELISABETTA 42 36 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM DEL FABBRO LAILA 43 33 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM COPETTI MARCO 44 33 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM PICCIN LUISA 45 33 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM CAUZER ALESSANDRO 46 32 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM CHIARELLI BARBARA 47 30,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM ROSSI MILENA 48 30 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM MARAN GIULIA 49 28 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM FLOREANINI ARIANNA 50 28 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM CORRADO SARA 51 27,50 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM MICHELIZZA LAURA 52 22 30/08/2023
UD UDIC85700X AA25 I 3 MM DRAGANO MARA 53 20,50 30/08/2023
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